
Ilona H. (onna) ID 165470 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2025, 3:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  - vítám Vás v našem albu.
  - zbožíčko je buď nové nebo po mých dětech.
  - zbožíčko VÝŽIVOVÉ DOPLŃKY - je 100% originál, s expirací minimálně 1 a půl roku.
  - to co u nás nakoupíte posílám ihned po připsání peněz na účet 2093717113/0800, nebo pošlete-li mě doklad o zaplacení
tak posílám ihned . Pouze u produktů zn. Herbalife je odeslání do 5 ti.pracovnídní od připsání peněz.
  Snažím se být na netu každý den....ale znáte to:-))
  Zboží nesměňuji za cokoliv od vás, a ne takové to nabídky vůbec nereaguji. Pouze prodej.
  Žádám také, nakupující, aby mne informovali o tom až jim balíček dorazí - třeba prostřednictvím hodnocení.
  Snažím se vyjít vstříc všem nakupujícím a po domluvě jsem ochotna zboží vyměnit - pouze výměnou za jiné zboží od nás.
  Tam kde není uvedena míra ráda na požádání přeměřím, není problém.
  Samozdřejmě ráda poradím a snažím se zodpovědět jakékoliv vaše otázky.

  Přejeme příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

